
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie 
Gminy Obrzycko dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U.2024 poz. 320)     
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Obrzycko: 

1) przy drodze wojewódzkiej nr 182 w miejscowości Piotrowo, na wysokości działki nr ewid.  22/15 (km 
50+860), zgodnie z planem sytuacyjnym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811F0400-00FC-4A27-A8D7-5F70B6B56B45. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811F0400-00FC-4A27-A8D7-5F70B6B56B45. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U.2024 poz. 320) Rada Gminy  dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w 
formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 
 
Wskazane w projekcie uchwały wstępne miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych, 
wyznaczono na podstawie potrzeb mieszkańców Gminy Obrzycko.  
 
 
O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Mariusz  Śmigielski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811F0400-00FC-4A27-A8D7-5F70B6B56B45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie


